
* انتخابات فدراســیون ترای اتلون )ســه گانه( صبح امروز از ساعت ۱۰ صبح 
در آکادمی ملی المپیک برگزار می شود. برای این انتخابات ۹ کاندیدا ثبت نام 
کــرده  بودند که به گفتــه دبیر مجمع ایرج عرب انصــراف خود را به صورت 
شــفاهی اعلام کرده است. امین احمدی، حمید براتی، محمد کاظم حججی، 
محمد نصیری، سیدکمال پیمبری، مهدی گودرزی، علی اکبر حسن پورحیدری 
و جاســم منوچهری کاندیداهای ثبت نام شده برای این فدراسیون هستند. با 
پایان دوره ریاســت مهدی گودرزی در این فدراســیون، وزارت ورزش احمد 
نامنی را از آذر ســال گذشــته به عنوان سرپرست معرفی کرد و سپس کمال 

جوانمرد در تاریخ ۷ اسفند جانشین نامنی شد.
* با برطرف شدن مشــکلات مربوط به پرواز تیم های خارجی در رقابت های 
مچ اندازی قهرمانی آســیا، این رقابت ها از ۳۱ فروردین تا ۸ اردیبهشــت در 
کیش برگزار می شود. طبق اعلام مسئولان فدراسیون بدنسازی، این رقابت ها 
با حضور نزدیک به ۷۰۰ ورزشکار داخلی و خارجی در دو بخش مردان و زنان 
به میزبانی ایران برگزار می شود که از این تعداد حدود ۴۰۰ ورزشکار از ایران 
حضور خواهند داشــت. در صورت مهیا بودن شرایط قرار است نزدیک به ۱۲ 
کشور آسیایی در این رقابت ها حاضر شوند. کشور قزاقستان به عنوان قهرمان 
جهان با کاروانی بیش از ۲۶۰ نفر در این رقابت ها شــرکت می کند. همچنین 
رئیس و دبیر فدراسیون جهانی و رئیس کمیته مچ اندازی آسیا در این رقابت ها 

حضور خواهند داشت.
* اولین اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان در سال جاری از ۲۹ فروردین با 
حضور صادق بیگدلی، حمیدرضا عباسی، مهدی بابادی، مجید لشگری، رمضان 
صالحی، مرتضی مهرزاد، حسین گلستانی، محمدحسینی جد، محمد نعمتی، 
جمال نظری، قاسم اسلامی، مسعود امامی، میثم علی پور، میثم حاج بابایی، 
عیسی زیراهی و داوود علیپوریان در تبریز آغاز می شود و تا ۶ اردیبهشت ادامه 
خواهد داشت. علی کشفیا رئیس انجمن والیبال نشسته مردان در پاسخ به این 
پرسش که ترکیب تیم اعزامی به پارالمپیک پاریس چه زمانی مشخص خواهد 
شد؟ خاطرنشان کرد: تا خرداد لیست نهائی نفرات اعزامی به پارالمپیک پاریس 
مشخص خواهد شد. البته برای این که بتوانیم بهترین نفرات را به پاریس اعزام 
کنیم ۷ مرحله اردو پیش بینی شــده که در جریان این اردوها بازیکنانی که از 
هر لحاظ آمادگی و شایســتگی اعزام به پارالمپیک را داشته باشند در ترکیب 

تیم ملی قرار خواهند گرفت.
* در دومیــن روز جــام جهانی تنیس روی میز ماکائو، نوشــاد عالمیان برابر 
بازیکن ۲۲ ســاله سوئدی مغلوب شــد. عالمیان در رقابت با مورگارد که در 
رنکینگ ۲۰ جهان قرار دارد با نتیجه ســه بر یک شکست خورد. عالمیان در 
گروه شــانزده جام جهانی ماکائو با بازیکنان مصر و ســوئد همگروه است و از 
هر گروه یک نفر راهی جدول حذفی می شــود. او روز گذشــته مقابل بازیکن 
مصر شکست خورده بود. نوشــاد عالمیان با این دو باخت از صعود به مرحله 

بعد بازماند.
* تیم والیبال شهداب یزد که به عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر والیبال رسید، به 
صورت رسمی سرمربی خود را معرفی کرد و بر این اساس رحمان محمدی راد 
هدایت این تیم را در فصل آینده برعهده خواهد داشــت. هر چند قرار اســت 
اعضای کادر فنی و دستیاران محمدی راد پس از مذاکرات انجام شده طی چند 
روز آینده انتخاب و معرفی شوند ولی آن طور که شنیده می شود مهدی مهدوی 
که با خداحافظی از دنیای بازیکنی قرار اســت وارد عرصه مربیگری  شــود به 

عنوان دستیار محمدی راد در شهداب کار خود را آغاز خواهد کرد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم افشین ذورقی
شاگرد ممتاز هم در دانشگاه هم در مکتب شهادت 

شهید مدافع حرم افشین ذورقی بحری ، سال 
۱۳۶۱ در روستای سیاهتلو گرگان در خانواده ای 
مذهبی و پر جمعیت متولد شد. سه خواهر و سه 
برادر بودند که ایشان سه سال بیشتر نداشت که 
پدر خانــواده به رحمت خدا می رود. سرنوشــت 
طوری رقــم می خورد که خانــواده از وجود پدر 
محروم شود تا از این پس بانویی زحمتکش برای 

شش فرزندش هم پدر باشد و هم مادر. مادری به تمام معنا زحمتکش و فداکار 
که پس از فوت همســرش با کارگری و مشــقت و با حمایــت فرزند بزرگ تر، 
فرزندانش را بزرگ کرد. شهید ذورقی در رشته فناوری اطلاعات تحصیل کرد. 
با اینکه مدام در حال مأموریت بود و در کلاس حضور نداشت اما شاگرد ممتاز 
دانشگاه بود. علاوه بر تحصیل در رشته خود در رشته های مختلف از رشته های 
رزمی تا ماشــین آلات کشاورزی همه را فرا گرفت و گواهینامه داشت. به وقت 
اهمیت زیادی می داد و از ثانیه ثانیه عمرش اســتفاده مفید می کرد، به مطالعه 
کتاب اهتمام ویژه ای داشــت. حتی در همه مأموریت ها کتاب به همراه داشت. 
وی که در گروه مهندســی ۴5 جوادالائمه سپاه نینوا گلستان در حال خدمت 
بود، در ۲۳ اســفند سال ۱۳۹۴ همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه)س( 
برای دفاع از حریم اهل بیت )علیهم السلام( به صورت داوطلبانه به سوریه اعزام 
شد و پس از حضور ۳۶ روزه در ۲۹ فروردین سال ۱۳۹5 به درجه رفیع شهادت 
نائل آمد و طبق وصیتی که داشــت در امامزاده  عبدالله )ع( گرگان نزدیک مزار 

دوست و همرزم شهیدش »سید احسان حاجی حتم لو« آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

روش تعیین رده بندی تیم ها در جدول لیگ برتر فوتبال
بر اســاس ابلاغیه ۱۸ مرداد ماه ۱۴۰۲ ســازمان لیــگ فوتبال ایران به 
باشــگاه ها روش تعیین رده بندی تیم ها در جدول لیگ های برتر و لیگ یک، 

گل زده بیشتر در خانه حریف محاسبه نمی شود.
در تاریــخ ۱۸ مرداد ۱۴۰۲ ســازمان لیگ فوتبال ایــران در نامه ای به 
باشــگاه های لیگ برتــر و لیگ یک روش تعیین رده بنــدی تیم ها در جدول 

مسابقات را ابلاغ کرد. 
این نامه پیش از شروع مسابقات لیگ برتر به باشگاه ها از طریق اتوماسیون 
اداری ابلاغ شده بود. بر اساس این ابلاغیه به باشگاه ها اعلام شد که از این فصل 
مســابقات و در حالت رقابت رو در رو مابین دو تیم، قانون گل زده بیشتر در 
خانه حریف در شــرایط برابر که پیش از این به صورت دو برابر اعمال می شد 

محاسبه نمی شود.
یعنی اگر امتیاز دو تیم برابر باشد، ابتدا بازی رو در روی دو تیم ملاک قرار 
می گیرد. در صورتی که دو تیم در این آیتم از لحاظ امتیاز و تفاضل گل برابر 

باشند، گل زده بیشتر در خانه حریف معیار ارزیابی نیست.
معیار بعدی برای تشخیص برتری تیم ها تفاضل گل در مجموع مسابقات 
اســت و پس از آن گل زده بیشتر و اگر تمام این آیتم ها برابر باشد، برگزاری 
بازی مستقیم در زمین بیطرف با رعایت قوانین حذفی ملاک تعیین رده بندی 

تیم ها در جدول می شود.
 شهرآورد اصفهان؛ آخرین بازی معوقه لیگ

آخرین مسابقه معوقه از هفته هفدهم لیگ برتر عصر امروز ساعت ۱۶:۳۰ 
بین دو تیم همشهری سپاهان و ذوب آهن در اصفهان برگزار می شود.

شــهرآورد اصفهان، آخرین مسابقه معوقه لیگ برتر است که امروز برگزار 
می شود تا تعداد مسابقات همه تیم ها در لیگ برتر مساوی شود. سپاهان تقریبا 
شــانس قهرمانی را از دست داده و برای ســوم شدن در لیگ تلاش می کند! 
ذوب آهن هم به دنبال رســیدن به رتبه ای بهتر از هشــتمی است. سپاهان با 
مربی پرتغالی خود نتایجی ضعیف کســب کــرد و به همین دلیل هوادارانش 
از خجالت بازیکنان، مربیان و هیئت مدیره درآمدند و حســابی علیه آنها روی 

سکوها شعار دادند.
 ذوب آهن هم چند هفته ای را درگیر مسایل حاشیه ای بود و حتی محمد 
ربیعی ســرمربی تیم بعد از باخت خانگی مقابل شمس آذر از سمتش استعفا 
کرد اما باشــگاه از او حمایت کرد و پیروزی ۴ بر یک مقابل تراکتور تبریز در 
هفته گذشــته شــرایط ذوبی ها را دگرگون کرد. این تیم با ۳۰ امتیاز به رده 
هشتم جدول آمد و اگر امروز در ورزشگاه نقش جهان پیروز شود می تواند دو 

پله دیگر در جدول صعود کند. 
ســپاهان در دو هفته اخیر ابتدا مقابل نفت آبادان بازنده شد و سپس در 
خانه مقابل نســاجی قعرنشین به تســاوی بدون گل رضایت داد. با این حال 
ســپاهان اگر امروز برنده شهرآورد شــود به رده سوم جدول صعود می کند و 
جای تراکتور تبریز را در جدول لیگ خواهد گرفت حتی با یک مســاوی هم 

زردپوشان به رده سوم صعود می کنند زیرا تفاضل گل خوبی دارند.
ذوب آهن در این مســابقه میهمان اســت آن هم چه میهمانی! تیمی 
که بیرون از خانه همیشــه برنده می شــود و در داخل خانه انگار طلســم 
شــده است. سپاهان هم تیمی شده که از ۱۲ مسابقه فقط ۳ برد به دست 

آورده است!
 بازی العین و الهلال به تعویق افتاد

دیدار تیم های العین امارات و الهلال عربســتان به تعویق افتاد و احتمالا 
امروز برگزار می  شود.

الشرق الاوســط خبر داد دیدار تیم های العین امارات و الهلال عربستان از 
دور رفت مرحله نیمه نهائی لیگ قهرمانان آسیا لغو شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا منتظر حضور کادر داوری این بازی در ورزشگاه 
شــیخ هزا بن زاید بود تا میزان آمادگی این ورزشگاه برای برگزاری این بازی 

حساس را بررسی کند.
در نهایت بنا به توصیه مسئولان برگزاری و با توجه به شرایط جوی، این 
دیدار به تعویق افتاد و احتمالا امروز برگزار می شود. این دیدار به دلیل احتمال 

رعد و برق و بارش شدید لغو شد.
 برگزاری تمامی مسابقات لیگ برتر 

با هدست های جدید داوری
ســازمان لیگ فوتبال ایران 5 سیستم جدید هدست داوری را تهیه و در 

اختیار کمیته داوران قرار داد.
5 سیســتم جدید هدســت داوری فوتبال با برند وکــرو که بهترین نوع 
هدســت های داوری در جهان فوتبال است دیروز وارد کشور شد تا در اختیار 

کمیته داوران فدراسیون فوتبال قرار گیرد.
آذر ماه ســال گذشته اولین سری از این هدســت ها خریداری شد و در 
اختیار کمیته داوران قرار گرفته بود و طبق اعلام قبلی سری جدید هدست ها 
امروز به کشــور وارد شد و از هفته بیست و چهارم تمامی داوران در مسابقات 

لیگ برتر از این سیستم های رادیویی استفاده کنند.
 اعلام برنامه ۳ هفته پایانی لیگ برتر
سازمان لیگ برنامه سه هفته پایانی لیگ برتر را اعلام کرد.

ســهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات ســازمان لیگ، برنامه سه هفته 
پایانی لیگ برتر بیست وسوم را اعلام کرد. البته برنامه سه هفته پایانی هنوز به 
صورت رسمی اعلام نشده است اما ظاهرا برنامه احتمالی بازی ها به باشگاه ها 

اعلام شده است.
هفته بیست وهشتم........................................................ ۳۱ اردیبهشت یا اول خرداد
هفته بیست ونهم........................................................................................ 5 یا ۶ خرداد
هفته سی ام............................................................................................ ۱۰ یا ۱۱ خرداد

 نصرتی جانشینی موقت برای خمز
تمرین دیروز تیم تراکتور زیر نظر محمد عسگری و محمد نصرتی برگزار شد.

تیم تراکتور در اولین روز بعد از جدایی پاکو خمز، شــرایط خاصی داشت 
و تمرینات این تیم با حضور محمد نصرتی و همراهی محمد عسگری به انجام 
رسید. نکته مهم اینکه نصرتی پیش از این به دلیل اتفاقات بازی ذوب آهن از 
سمت خود اســتعفا کرده بود اما موقعیت ویژه تراکتور باعث شد تا او فعلا از 
کناره گیری صرف نظر کند.همچنین محمد عســگری دیگر عضو کادر تراکتور 

است که در تبریز باقیمانده و در تمرینات به نصرتی یاری می رساند.

مشــعل المپیک ۲۰۲۴ پاریس در فاصله یکصد روز تا شروع رسمی این بازی ها با حضور 
تماشاگران در یونان روشن شد.

بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، ۱۰۰ روز دیگر به طور رسمی آغاز می شود. مشعل این دوره از بازی ها 
دیروز در یونان، خاستگاه بازی های المپیک، روشن شد. مشعل المپیک  تابستانی ۲۰۲۰ توکیو و المپیک 
زمستانی ۲۰۲۲ پکن با شروع همه گیری ویروس کرونا بدون تماشاگر روشن شد و از المپیک ۲۰۲۴ پاریس 

تماشاگران بار دیگر توانستند در این مراسم حاضر شوند.
مری مینا، هنرپیشــه یونانی، شــعله آتش را با اســتفاده نور خورشید روشــن کرد و آن را به اولین 
حمل کننده مشعل که قهرمان قایقرانی المپیک ۲۰۲۰ توکیو است، داد. مانادو، شناگر زن فرانسوی، که سه 
مدال المپیک را به گردن آویخته، نخستین ورزشکار فرانسوی است که مشعل المپیک را در خاک یونان 
حمل کرد. او مشــعل المپیک را از استفانوس انتوسکوس یونانی، دارنده مدال طلای رقابت های قایقرانی 

المپیک ۲۰۲۰ توکیو، تحویل گرفت.
این مراسم در معبد ۲۶۰۰ساله هرا برگزار شد و کاترِینا ساکلاروپولو، رئیس جمهوری یونان و توماس 

باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک، از جمله چهره های شاخص این مراسم بودند.
مشــعل المپیک یازده روز در خاک یونان توسط ۶۰۰  مشعل دار حمل و سپس روز ۲۶  آوریل )هفتم 
اردیبهشت( در مراسمی در محل برگزاری اولین دوره بازی های المپیک مدرن، به برگزارکنندگان المپیک 
۲۰۲۴ پاریس تحویل داده می شــود. مشــعل المپیک ۲۷  آوریل )هشتم اردیبهشت( با کشتی »بلم«، که 
تنها چند هفته پس از بازی های ۱۸۹۶ آتن به آب انداخته شد، سفرش را به مقصد فرانسه و شهر پاریس، 
میزبان آتی بازی های المپیک، آغاز خواهد کرد. مشعل المپیک ۳۳ روز هشتم مه )۱۹ اردیبهشت( به بندر 

مارسی می رسد. ۱۰ هزار حمل کننده آن را در ۶۴ شهر فرانسه حمل خواهند کرد.
مشــعل المپیک سفری ۱۲ هزار کیلومتری خواهد داشــت و روز ۲۶ ژوئیه )پنجم مرداد( به مراسم 
افتتاحیه المپیک پاریس در رودخانه ســن وارد می شــود. این برای نخستین بار است که مراسم گشایش 

بازی های المپیک در ورزشگاه اصلی میزبان این بازی ها برگزار نمی شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی کشتی فرنگی با کسب ۴ مدال طلا، ۳ مدال 
نقره و ۲ مدال برنز با اقتدار عنوان قهرمانی قاره کهن را 

از آن خود کرد.
سی و ســومین دوره رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی 
آســیا روزهــای ۲۷ و ۲۸ فروردین ماه در شــهر بیشــکک 
قرقیزستان برگزار شــد و در پایان سعید اسماعیلی در وزن 
۶۷ کیلوگرم، ناصر علیزاده در وزن ۸۷ کیلوگرم، محمدهادی 
ســاروی در وزن ۹۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ 
کیلوگرم به مدال طلا دســت یافتند، پویا دادمرز در وزن 55 
کیلوگرم، محمدرضا رســتمی در وزن ۷۲ کیلوگرم و رسول 
گرمســری در وزن ۸۲ کیلوگرم صاحب مدال نقره شــدند و 
امیررضا ده بزرگی و ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم نیز 

به مدال برنز رسیدند.
در رده بندی تیمی ایران مقتدرانه و با کســب ۲۰۰ امتیاز 
به عنوان قهرمانی رســید و تیم های قرقیزستان با ۱۴۴ امتیاز و 

ژاپن با ۱۴۲ امتیاز دوم و سوم شدند.
تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در روز دوم این مسابقات 
چهار فینالیست و یک کشتی گیر در رده بندی داشت که امیررضا 
ده بزرگی با شکست حریفش صاحب مدال برنز وزن ۶۰ کیلوگرم 
شــد. ده بزرگی پس از اســتراحت در دور نخست، در دور دوم 
با نتیجــه ۹ بر صفر جوی هوانگ از چیــن تایپه را از پیش رو 
برداشــت. وی در دور سوم اسلام جان عزیزاف از تاجیکستان را 
با نتیجه ۸ بر 5 از پیش رو برداشــت و به مرحله نیمه نهائی راه 
یافت. وی در این دیدار مقابل ژولامان شارشــنبیکوف قهرمان 
دنیا از قرقیزستان با نتیجه ۱۱ بر صفر مغلوب شد و راهی دیدار 
رده بندی شد. وی در این دیدار در مقابل بهرام اف از ازبکستان 

قرار گرفــت و با نتیجه ۹ بر صفر به پیروزی رســید و صاحب 
مدال برنز شد.

ســعید اســماعیلی هم با غلبه بر حریف قرقیزســتانی در 
فینال ۶۷ کیلوگرم به مدال طلای آســیا رســید. اسماعیلی در 
دور نخســت با نتیجه ۱۱ بر صفر لی لی از چین را مغلوب کرد. 
وی در دور بعــد با نتیجــه ۸ بر صفر فیــروز میرزارجب اف از 
تاجیکستان را شکست داد و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. وی 
دراین مرحله مقابل روشن آتدایف از ترکمنستان با نتیجه ۱۰ بر 
صفر به برتری دســت یافت و راهی دیدار فینال شد. اسماعیلی 
در دیدار پایانی با نتیجه ۳ بر ۱ رازاک بیشیکیف از قرقیزستان 

را شکست داد و طلایی شد.

در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا رستمی پس از استراحت در 
دور اول، در دور دوم با نتیجه 5 بر ۳ مقابل جی لنگ از چین به 
برتری رسید و به مرحله نیمه نهائی راه یافت. وی در این مرحله 
با نتیجه ۱۰ بر صفر عادیلخان ســاتایف از قزاقستان را شکست 
داد و به دیدار فینال راه یافت. رســتمی در این دیدار به مصاف 
شــینگو هارادا از ژاپن رفت و در پایــان با نتیجه ۹ بر 5 مغلوب 

حریف خود شد و به مدال نقره بسنده کرد.
در وزن ۸۲ کیلوگرم رســول گرمسیری پس از استراحت 
در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر سیجین یانگ از 
کره جنوبی را از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهائی رفت. 
وی در این دیدار با نتیجه ۷ بر ۷ از ســد بکزات اورونخول اولو 

از قرقیزســتان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. گرمسیری در 
دیدار پایانی با تایزو یوشیدا از ژاپن سرشاخ شد و با نتیجه ۹ بر 

صفر مغلوب حریف خود شد و به مدال نقره رسید.
پایان بخش کشتی های دیروز برای تیم ملی فرنگی کشورمان 
هم فینال ۹۷ کیلوگرم بود که ساروی این مسابقه را به سود خود 
تمام کرد و قهرمان آســیا شد. ساروی پس از استراحت در دور 
نخســت، در دور دوم با نتیجه ۹ بر صفر بادامدورج بالتمونخ از 
مغولستان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. وی در این 
مرحلــه مقابل جئونگ یئول ون از کــره جنوبی با نتیجه ۸ بر 
صفر به برتری دســت یافت و راهی دیدار فینال شد. ساروی در 
این دیدار با نتیجه ۹ بر صفر یوســوف ماتسی اف از قزاقستان را 

مغلوب کرد و به مدال طلا دست یافت.
در روز اول این مسابقات هم ناصر علیزاده و امین میرزازاده 
در ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم به نشان طلا رسیدند، پویا دادمرز در 55 
کیلوگرم صاحب نشان نقره شد و ایمان محمدی در ۶۳ کیلوگرم 

به مدال برنز دست یافت.
رده بندی تیمی:

۱- ایران................................................................................ ۲۰۰ امتیاز
۲- قرقیزستان ................................................................... ۱۴۴ امتیاز
۳- ژاپن ................................................................................ ۱۴۲ امتیاز
۴- قزاقستان ....................................................................... ۱۳۰ امتیاز
5- کره جنوبی .................................................................... ۱۱۲ امتیاز
۶- ازبکستان ....................................................................... ۱۰۶ امتیاز
۷- چین ................................................................................ ۹۷ امتیاز
۸- کره شمالی ....................................................................... 5۴ امتیاز
۹- عراق ................................................................................. ۳۱ امتیاز
۱۰- مغولستان ..................................................................... ۲۸ امتیاز

پایان سی و سومین دوره رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا- قرقیزستان

با کسب ۹ مدال طلا، نقره و برنز
فرنگی کاران ایران مقتدرانه قهرمان آسیا شدند

صفحه ۹
چهار شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۳
۸ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۵۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۲۰۰۲۴۳۰ مــورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ هیئت اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /
خانم قربانعلی خراسانی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۴۳۷ صادره از تاکستان 
در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۶/۰۰ متر مربع مفروز از پلاک ۱۶۶۳۷ 
فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۸ تاکســتان محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۲۹       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۱۶

مسعود رحمانی 
رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای/ خانم علیرضا برزوئی باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ باغ شماره 656 فرعی جدا شده 
218- اصلی واقع در بخش 3 سبزوار که متعلق به نامبرده می باشد بعلت نقل مکان 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر سند تک برگ 
به شماره مسلسل- 621251- ب 1397 شناسه 139720306011013634 ذیل 
شماره ثبت- دفتر- صفحه- سند صادر و تسلیم شده است. دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
انتشار این  از تاریخ  وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. برابر سند.
تاریخ انتشار: 1403/1/29

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

شهرداری اصفهان در نظر دارد در راستای توسعه طرح جامع 
کنترل کیفي آلودگي هاي ناشــي از منابــع متحرک آلودگی 
هوا نســبت به برگزاري مناقصه عمومي و انتخاب پیمانکاران 
ذی صلاح از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت 

مناقصه ذیل را اقدام نماید: 
- پروژه خرید ۲ دستگاه آنالایزر ازن به همراه قطعات مصرفی 

با مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۲،۱5۰،۰۰۰،۰۰۰ )ریال(
کلیه مراحل برگــزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد 
فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صــورت عدم عضویت در 
سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
)بــه صورت برخط( برای کلیه صاحبــان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ 
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ 

- مهلت ارسال پیشنهادات:۱۴۰۳/۰۲/۲۴ 
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه: اصفهان، بزرگراه شــهید 
چمران، ابتدای خیابان اشــراق شمالی، جنب ساختمان نظام 
مهندسی ،مقابل )شــهرداری منطقه ۷(، معاونت حمل ونقل و 

ترافیک ،کدپستی: 819۳61۴87۳ 
شماره تماس: ۳۴59۳7۳7-۰۳1 ، داخلی: ۲۲7

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان مناقصه

شهرداری اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۱۰۰۹۹۹۶ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای قاسم حارث آبادی فرزند محمد نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( 
به مساحت ۴۶/ ۱5۸ متر مربع پلاک ۲۲۰۴۰ مجزی شده از۶۱ فرعی از ۶ اصلی بخش۳ 
سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی محمد بازقندی محرز گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و 

عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۹ / ۱ / ۱۴۰۳          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳ / ۲ / ۱۴۰۳

علی آب باریکی 
م الف ۸۴۳ / ۴۰۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۱۰۱۱5۰۱ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
 بلامعارض آقای محمدرضا دهقانی فرزند برات اله نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان( 
به مســاحت ۹۸ / ۶۰ متــر مربع پلاک ۶۴۷۷ مجزی شــده از۴۰۸ فرعی از ۱۶۲ اصلی 
بخش۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی عبدالکریم ایزی محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت 

مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۹ / ۱ / ۱۴۰۳               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳ / ۲ / ۱۴۰۳
علی آب باریکی 
م الف ۸۶۱ / ۴۰۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۶۳- ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۱۷۶۲ هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/ خانم حسن شاره / معصومه شاره فرزند رمضان / علی 
اکبر نسبت به سه دانگ / سه دانگ )یکباب ساختمان ( به مساحت ۴۳/ ۱۱۸ متر مربع 
پلاک ۷۱5۷ مجزی شــده از۱۷5 فرعی از 5 اصلی بخش۳ ســبزوار خریداری از محل 
مالکیت رسمی علی اکبر قلعه نویی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی 
تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۹ / ۱ / ۱۴۰۳             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳ / ۲ / ۱۴۰۳

علی آب باریکی 
م الف ۸5۳ / ۴۰۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه ۱۶۹7۰۰۶
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ شماره: ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۸۳

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۳۶ ـ ۱۴۰۲/۱۲/۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقاي محرمعلي حاتمي نیا فرزند صفرعلي به شــماره شناســنامه ۱ در یک قطعه زمین 
کشــاورزي به مساحت ۲۰۰۰/۶۶ مترمربع واقع در روســتاي صادق آباد پلاک ۲۸ اصلي در بخش ده قزوین 
 که برابر قولنامه عادي آقاي خســرو اسکندرلو به وکالت از طرف تمامي وراث حاج حسین اسکندرلو از وراث 
شــاه میرزا اســکندرلو فرزند فضلعلي چهارده قطعه زمین مزروعي و یک قطعه باغ و دوازده ســاعت آب به 
صفرعلي چلمبري واگذار نموده اســت و نامبرده نیز تمامي مــورد خریداري را به محرمعلي چلمبري که در 
توضیحات شناسنامه برابر ماده ۴۰ قانون ثبت احوال نام خانوادگي از چلمبري به حاتمي نیا تغییر یافته است، 
فرزند صفرعلي واگذار نموده اســت که برابر قولنامه به مالکیت متقاضي )محرمعلي حاتمي نیا( در آمده است 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است د ر صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹                                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه ۱۶۹7۰۰۶
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ شماره: ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۹۹

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۷۶ ـ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقاي محرمعلي حاتمي نیا فرزند صفرعلي به شــماره شناســنامه ۱ در یک قطعه زمین 
کشــاورزي به مساحت 5۹۰۰/۱۶ مترمربع واقع در روســتاي صادق آباد پلاک ۲۸ اصلي در بخش ده قزوین 
 که برابر قولنامه عادي آقاي خســرو اسکندرلو به وکالت از طرف تمامي وراث حاج حسین اسکندرلو از وراث 
شــاه میرزا اســکندرلو فرزند فضلعلي چهارده قطعه زمین مزروعي و یک قطعه باغ و دوازده ســاعت آب به 
صفرعلي چلمبري واگذار نموده اســت و نامبرده نیز تمامي مــورد خریداري را به محرمعلي چلمبري که در 
توضیحات شناسنامه برابر ماده ۴۰ قانون ثبت احوال نام خانوادگي از چلمبري به حاتمي نیا تغییر یافته است، 
فرزند صفرعلي واگذار نموده اســت که برابر قولنامه به مالکیت متقاضي )محرمعلي حاتمي نیا( در آمده است 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است د ر صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه ۱۶۹7۰۰۶
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ شماره: ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۸5

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۳۷ ـ ۱۴۰۲/۱۲/۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقاي محرمعلي حاتمي نیا فرزند صفرعلي به شــماره شناســنامه ۱ در یک قطعه باغ به 
مســاحت ۷5۱/۸۶ مترمربع واقع در روستاي صادق آباد پلاک ۲۸ اصلي در بخش ده قزوین که برابر قولنامه 
عادي آقاي خسرو اسکندرلو به وکالت از طرف تمامي وراث حاج حسین اسکندرلو از وراث شاه میرزا اسکندرلو 
فرزند فضلعلي چهارده قطعه زمین مزروعي و یک قطعه باغ و دوازده ساعت آب به صفرعلي چلمبري واگذار 
نموده است و نامبرده نیز تمامي مورد خریداري را به محرمعلي چلمبري که در توضیحات شناسنامه برابر ماده 
۴۰ قانون ثبت احوال نام خانوادگي از چلمبري به حاتمي نیا تغییر یافته اســت، فرزند صفرعلي واگذار نموده 
اســت که برابر قولنامه به مالکیت متقاضي )محرمعلي حاتمي نیا( در آمده اســت محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت د ر صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه ۱۶۹7۰۰۶
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ شماره: ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۹۷

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۷5 ـ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقاي محرمعلي حاتمي نیا فرزند صفرعلي به شــماره شناســنامه ۱ در یک قطعه باغ به 
مساحت ۳۱۱۹/۳5 مترمربع واقع در روستاي صادق آباد پلاک ۲۸ اصلي در بخش ده قزوین که برابر قولنامه 
عادي آقاي خسرو اسکندرلو به وکالت از طرف تمامي وراث حاج حسین اسکندرلو از وراث شاه میرزا اسکندرلو 
فرزند فضلعلي چهارده قطعه زمین مزروعي و یک قطعه باغ و دوازده ساعت آب به صفرعلي چلمبري واگذار 
نموده است و نامبرده نیز تمامي مورد خریداري را به محرمعلي چلمبري که در توضیحات شناسنامه برابر ماده 
۴۰ قانون ثبت احوال نام خانوادگي از چلمبري به حاتمي نیا تغییر یافته اســت، فرزند صفرعلي واگذار نموده 
اســت که برابر قولنامه به مالکیت متقاضي )محرمعلي حاتمي نیا( در آمده اســت محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت د ر صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه ۱۶۹7۰۰۶
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ شماره: ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۹5

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۷۴ ـ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقاي محرمعلي حاتمي نیا فرزند صفرعلي به شــماره شناســنامه ۱ در یک قطعه زمین 
کشــاورزي به مساحت ۲۹۰/۴۱ مترمربع واقع در روستاي صادق آباد پلاک ۲۸ اصلي در بخش ده قزوین که 
 برابر قولنامه عادي آقاي خســرو اســکندرلو به وکالت از طرف تمامي وراث حاج حســین اسکندرلو از وراث 
شــاه میرزا اســکندرلو فرزند فضلعلي چهارده قطعه زمین مزروعي و یک قطعه باغ و دوازده ســاعت آب به 
صفرعلي چلمبري واگذار نموده اســت و نامبرده نیز تمامي مــورد خریداري را به محرمعلي چلمبري که در 
توضیحات شناسنامه برابر ماده ۴۰ قانون ثبت احوال نام خانوادگي از چلمبري به حاتمي نیا تغییر یافته است، 
فرزند صفرعلي واگذار نموده اســت که برابر قولنامه به مالکیت متقاضي )محرمعلي حاتمي نیا( در آمده است 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است د ر صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹                                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه ۱۶۹7۰۰۶
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ شماره: ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۹۳

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۴۲ ـ ۱۴۰۲/۱۲/۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقاي محرمعلي حاتمي نیا فرزند صفرعلي به شــماره شناســنامه ۱ در یک قطعه باغ به 
مســاحت ۱۶۸۸/۲ مترمربع واقع در روستاي صادق آباد پلاک ۲۸ اصلي در بخش ده قزوین که برابر قولنامه 
عادي آقاي خسرو اسکندرلو به وکالت از طرف تمامي وراث حاج حسین اسکندرلو از وراث شاه میرزا اسکندرلو 
فرزند فضلعلي چهارده قطعه زمین مزروعي و یک قطعه باغ و دوازده ساعت آب به صفرعلي چلمبري واگذار 
نموده اســت و نامبرده نیز تمامي مورد خریداري را به محرمعلي چلمبري که در توضیحات شناســنامه برابر 
ماده ۴۰ قانون ثبت احوال نام خانوادگي از چلمبري به حاتمي نیا تغییر یافته اســت، فرزند صفرعلي واگذار 
نموده است که برابر قولنامه به مالکیت متقاضي )محرمعلي حاتمي نیا( در آمده است محرز گردیده است ضمنا 
مقدار ۲۳۱ مترمربع از مورد تقاضا در حریم رودخانه مي باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می  شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 

است د ر صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه ۱۶۹7۰۰۶
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ شماره: ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۹۱

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۷۳ ـ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقاي محرمعلي حاتمي نیا فرزند صفرعلي به شــماره شناســنامه ۱ در یک قطعه باغ و 
زمین متصل به آن به مســاحت ۲۴۲۹/۳۷ مترمربع واقع در روستاي صادق آباد پلاک ۲۸ اصلي در بخش ده 
قزوین که برابر قولنامه عادي آقاي خسرو اسکندرلو به وکالت از طرف تمامي وراث حاج حسین اسکندرلو از 
وراث شــاه میرزا اســکندرلو فرزند فضلعلي چهارده قطعه زمین مزروعي و یک قطعه باغ و دوازده ساعت آب 
به صفرعلي چلمبري واگذار نموده اســت و نامبرده نیز تمامي مــورد خریداري را به محرمعلي چلمبري که 
در توضیحات شناســنامه برابر ماده ۴۰ قانون ثبت احوال نام خانوادگي از چلمبري به حاتمي نیا تغییر یافته 
است، فرزند صفرعلي واگذار نموده است که برابر قولنامه به مالکیت متقاضي )محرمعلي حاتمي نیا( در آمده 
است محرز گردیده است ضمنا مقدار ۴۸۴ متراژ مورد تقاضا داخل در حریم رودخانه مي باشد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است د ر صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹                                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه ۱۶۹7۰۰۶
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ شماره: ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۸۹

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۳۸ ـ ۱۴۰۲/۱۲/۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقاي محرمعلي حاتمي نیا فرزند صفرعلي به شــماره شناســنامه ۱ در یک قطعه زمین 
کشــاورزي و باغ متصل به آن به مساحت ۶5۱۹/۳۰ مترمربع واقع در روستاي صادق آباد پلاک ۲۸ اصلي در 
بخش ده قزوین که برابر قولنامه عادي آقاي خســرو اســکندرلو به وکالت از طرف تمامي وراث حاج حسین 
اســکندرلو از وراث شاه میرزا اسکندرلو فرزند فضلعلي چهارده قطعه زمین مزروعي و یک قطعه باغ و دوازده 
ســاعت آب به صفرعلي چلمبري واگذار نموده اســت و نامبرده نیز تمامي مــورد خریداري را به محرمعلي 
چلمبري که در توضیحات شناســنامه برابر ماده ۴۰ قانون ثبت احوال نام خانوادگي از چلمبري به حاتمي نیا 
تغییر یافته است، فرزند صفرعلي واگذار نموده است که برابر قولنامه به مالکیت متقاضي )محرمعلي حاتمي نیا( 
در آمده است محرز گردیده است ضمنا مقدار ۶۶۰ متراژ مورد تقاضا داخل در حریم رودخانه مي باشد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت د ر صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹                                         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه ۱۶۹7۰۰۶
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ شماره: ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۸۷

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۸۶5 ـ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقاي محرمعلي حاتمي نیا فرزند صفرعلي به شــماره شناســنامه ۱ در یک قطعه زمین 
کشــاورزي به مساحت ۱۲۱۲/۸۹ مترمربع واقع در روســتاي صادق آباد پلاک ۲۸ اصلي در بخش ده قزوین 
 که برابر قولنامه عادي آقاي خســرو اسکندرلو به وکالت از طرف تمامي وراث حاج حسین اسکندرلو از وراث 
شــاه میرزا اســکندرلو فرزند فضلعلي چهارده قطعه زمین مزروعي و یک قطعه باغ و دوازده ســاعت آب به 
صفرعلي چلمبري واگذار نموده اســت و نامبرده نیز تمامي مــورد خریداري را به محرمعلي چلمبري که در 
توضیحات شناسنامه برابر ماده ۴۰ قانون ثبت احوال نام خانوادگي از چلمبري به حاتمي نیا تغییر یافته است، 
فرزند صفرعلي واگذار نموده اســت که برابر قولنامه به مالکیت متقاضي )محرمعلي حاتمي نیا( در آمده است 
محرز گردیده است ضمنا مقدار ۱۲/۴۷ مترمربع از مورد تقاضا در حریم رودخانه مي باشد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت د ر صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۹                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

سرمربی تیم ملی وزنه برداری از مصطفی جوادی و علی 
داودی دو ملی پوش راه یافته به مسابقات المپیک خواست با 
توجه به رقابت نزدیک در ۲ دسته 89 و فوق سنگین المپیک ، 

فقط روی تمرینات خود تمرکز کنند.
نواب نصیرشلال درباره  برنامه تیم ملی تا المپیک برای مصطفی 
جوادی و علی داودی گفت: ما شــرایط این را داریم هر کجا بخواهیم 
بــرای این دو نفر اردو بگذاریم اما در کنار آنها تیم ۱۰ نفره دیگر هم 
تمرین می کند و باید ببینیم امکانات و شرایط کجا مهیا می شود که 
اردو داشته باشــیم. قطعا تمام این سه ماه و نیم در تهران نخواهیم 

بود و جابه جایی داریم.
 او در مــورد برگزاری اردوی خارج از ایران گفت: بســتگی دارد. 
اگر شــرایط آن کشور از لحاظ آب و هوا به اروپا نزدیک باشد، حتما 
اســتقبال می کنیم. رئیس فدراســیون برنامه هایی را پیشنهاد داده 
 اســت، باید ببینم کدام به برنامه ما نزدیک اســت و همان را انجام 

می دهیم.
نصیرشــلال در مورد رقابت سنگینی که در دسته ۸۹ کیلوگرم 
جهان وجود دارد و جوادی باید سخت تر از قبل تمرین کند، تصریح 
کرد: جوادی تا الان هم ســخت کار کرده است و همان روند را ادامه 
می دهد. به نظرم در دو دســته ۸۹ و فوق سنگین که ما هم نماینده 
داریم، رقابت خیلی نزدیک و سنگین خواهد بود. پنج نفر اول این دو 

وزن خیلی قوی هستند و رکوردها بالا است.
او افزود: این دو وزنه بردار باید تا المپیک فقط روی تمرین تمرکز 
کنند. مسئولان هم باید حمایت کنند تا دغدغه ای نداشته باشند و به 

بهترین شکل تمرین کنند.
نصیرشــلال در مورد اینکه دو وزنه بردار المپیکی هم خواســتار 
حمایت مسئولان شده اند، گفت: به نظرم در آن حد که از وزنه برداری 
انتظار است، به آن توجه نشده است. سرمربی تیم ملی در مورد اینکه 
تصور می شد رضا دهدار تا تعیین تکلیف نهائی رنکینگ المپیک، در 
اردو باشد، گفت: رضا دهدار قرار است در این یک ماه با ما در تماس 
باشــد و تمرینات را انجام دهد تا شــرایط کامل مشخص شود. اگر 
بتواند ســهمیه را بگیرد به اردو بیاید در غیر این صورت فکر می کنم 
با برنامه ای که خودش داشــته، جام جهانی تایلند آخرین مسابقه او 

بوده است.
نصیرشلال در پاســخ به این پرسش که چقدر احتمال می دهد 
چین در دســته ۱۰۲ کیلوگرم نماینده اعــزام نکند؟ تاکید کرد: به 
نظرم امکان ندارد چین در دســته ۱۰۲ کیلوگرم انصراف دهد چون 
شانس مدال طلا دارد. ممکن است اتفاقاتی مانند مصدومیت یا مثبت 
شدن دوپینگ رخ دهد و از آنجا که دهدار در رنکینگ یازدهم است، 
در صورت خارج شــدن یک وزنه بردار از رنکینگ، شانس این را دارد 

سهمیه المپیک بگیرد.

حمایت ها در حد انتظار نیست

نصیرشلال: ۲ وزنه بردار المپیکی فقط روی تمرین تمرکز کنند
مشعل المپیک ۲۰۲۴ پاریس روشن شد


